ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

Praça Padre Basso, nº 15, Centro, Marcelino Ramos/RS, CEP 99.800-000
Telefone: (54) 3372-1334 – Site: www.marcelinoramos.rs.gov.br

Página 37 de 2

EDITAL Nº 12/2020 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 002/2019, regido pelo Edital
n° 01/2019, de 23 de dezembro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue.

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas na Área do Candidato do site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br até o dia 13 de março de 2020.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova de títulos
poderão fazê-lo no período de 10 a 12 de março de 2020 através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Marcelino Ramos/RS, 09 de março de 2020.

Juliano Zuanazzi,
Prefeito Municipal de Marcelino Ramos/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

Praça Padre Basso, nº 15, Centro, Marcelino Ramos/RS, CEP 99.800-000
Telefone: (54) 3372-1334 – Site: www.marcelinoramos.rs.gov.br

Página 38 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Séries Anos Finais do Ensino Fundamental - Ciências

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1458181 Emanuele Ariane Kreps 2,00

1456708 Samir Savacinski 1,50

 Professor de Séries Anos Finais do Ensino Fundamental - Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1458476 Arivane Geremia 5,00

1456737 Catia Roseli Ritter Basso 3,00

1459313 Gisele Carla May 5,50

 Professor de Séries Anos Finais do Ensino Fundamental - História

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1458487 Adinan Lucas Ritter 3,50

1458813 Andrea Vidalis 0,00

1456567 Bruna Lima 13,50

1459240 Gilmar Muniz Garcia 3,00

Professor de Séries Anos Finais do Ensino Fundamental - Língua Estrangeira (Inglês)

Não houve candidatos aprovados na Prova Teórico-Objetiva para este cargo.

Professor de Séries Anos Finais do Ensino Fundamental - Matemática

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1458165 Angela Berto De Anhaia 0,00

1453940 Arlete Rosana Banaczeski 0,00

1459234 Franscine Marques 0,00

1459462 Luana Angelica Alberti 10,00

1459204 Marindia Leidens Bittarello 8,00

1456984 Marivane Bogoni 4,00

1458880 Sabrina Rizzo 0,00